[bookmark: Par1][image: Герб Спасского района][image: герб2]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2024 г                        п. Кировский                             № 181

	О создании рабочей группы по вопросам выявления очагов произрастания наркосодержащих растений на территории
Кировского муниципального района в ходе проведения межведомственной комплексной оперативно-профилактической операции «Мак-2024»

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Указом  Президента  Российской  Федерации  от 09.06.2010  года № 690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года», в соответствии со ст.24 Устава Кировского муниципального района от 08.07.2005 года № 126, протокола заседания антинаркотической комиссии Приморского края от 21 июня 2024 года № 65, администрация Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по вопросам выявления очагов произрастания наркосодержащих растений на территории Кировского муниципального района в ходе проведения межведомственной комплексной оперативно-профилактической операции «Мак-2024».
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по вопросам выявления очагов произрастания наркосодержащих растений на территории Кировского муниципального района в ходе проведения межведомственной комплексной оперативно-профилактической операции «Мак-2024»(Приложение 1).
3. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального     района Тыщенко Л.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кировского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского муниципального района-
глава администрации Кировского
Муниципального района                                                             	И.И.Вотяков

Приложение 1
                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                   Кировского муниципального района
                                                                                   № ____ от _____________2024

СОСТАВ

рабочей группы по вопросам выявления очагов произрастания наркосодержащих растений на территории Кировского муниципального района в ходе проведения межведомственной комплексной оперативно-профилактической операции «Мак-2024»

Глава Кировского муниципального района Вотяков Игорь Иосифович, председатель рабочей группы.

Члены рабочей группы:
Первый заместитель главы администрации Кировского муниципального района Михайленко Евгений Витальевич.

Начальник отдела по контролю за оборотом наркотиков МО МВД России «Лесозаводский» Строков Александр Александрович.

Начальник ОП№17 МО МВДРоссии «Лесозаводский» Земсков Андрей Вячеславович.

Главный специалист отдела жизнеобеспечения (по вопросам сельского хозяйства) администрации Кировского муниципального района ДавидчукГулнораКадамовна.

Главный специалист отдела жизнеобеспечения (по вопросам природоохраны) администрации Кировского муниципального района Рожков Михаил Петрович.

image1.png

image2.jpeg